[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2016  № 486
п. Батецкий

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, в соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батецкого муниципального района, решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от  2 марта 2011 года № 115-СД «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Батецком сельском поселении», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения.

2. Управлению по работе с территориями Администрации  Батецкого муниципального района:
2.1. Подготовить проект решения Думы  Батецкого муниципального района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения»;

2.2. Организовать и провести публичные слушанья по проекту решения Думы  Батецкого муниципального района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения».
3. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района и сайте Администрации Батецкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                      В.Н. Иванов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Батецкого муниципального района

от 16.08.2016  № 486

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения

	5 сентября
2016 года
	СВГМ Проект

	2.
	Рассмотрение комиссией  проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки (далее - проект изменений ПЗЗ) Батецкого сельского поселения
	15 сентября
2016 года
	Комиссия по подготовке предложений о  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения

	3.
	Опубликование проекта решения Думы Батецкого муниципального района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Батецкого сельского поселения» и сообщения о проведении публичных слушаний по проекту изменений в ПЗЗ

	15 сентября
2016 года
	Первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.

	4.
	Согласование изменений в ПЗЗ Батецкого сельского поселения в соответствии с положениями статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	до 15 ноября
2016 года
	Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района
Новиков А.И.

Заместитель начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района Кузнецова Е.Н.

	5.
	Проведение публичных слушаний по проекту изменений в ПЗЗ
	15 ноября
2016 года
	Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района
Новиков А.И.

Заместитель начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района
Кузнецова Е.Н.

	6.
	Направление проекта решения о  внесении изменений в ПЗЗ Батецкого сельского поселения для принятия Главой района решения о направлении проекта «О внесении изменений в ПЗЗ Батецкого сельского поселения» в Думу Батецкого муниципального района для утверждения

	26 ноября
2016 года
	Заместитель начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района
Кузнецова Е.Н.

	7.
	Принятие Думой Батецкого муниципального района решения по проекту «О внесении изменений в ПЗЗ Батецкого сельского поселения»
	декабрь
2016 г.
	Первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.

_________________

О  подготовке  проекта  внесения изменений в Правила землеполь-зования  и застройки  Батецкого сельского поселения

застройки Батецкого сельского поселения